第１号様式（第８条関係）

江戸川区新耐震戸建住宅耐震改修工事助成申請書

  年  月  日

 江戸川区長 殿

(郵便番号：   ―    )

〔住所〕

〔申請者氏名
ふりがな

〕              印

〔電話〕     ―     ―

江戸川区新耐震戸建住宅耐震改修工事助成事業実施要綱第８条第１項の規定に基

づき、関係書類を添えて下記のとおり助成を申請します。

記

１ 対象住宅の所在地 江戸川区         丁目     番     号

２ 耐震改修工事の施工者 住所

             氏名又は社名

３ 耐震改修工事の着手予定年月日      年    月    日

  耐震改修工事の完了予定年月日      年    月    日

４ 建築確認手続きが必要な工事で         ある ・ ない

  確認を行った建築士氏名

建築士番号

５ 対象住宅の概要及び工事内容等         添付書類のとおり